Nr 45 din 02.09.2025

Subsemnatu l/Subsem nata -1),

Avram Anica cNP 24211031703i1,, avand adresa de comunicare in: com pechea Str.
Tecuci nr.55 telefon ..

vand teren agricol situat in extravilan, in suprafata de 0.2400 (ha), reprezentand cota
parte 1/1 la pretul de 4137.0 LEI (patru mii o suta treizeci si sapte lei si zero bani) *2)

Conditiile de vanzare sunt urmatoarele: plata la Vanzare

Date

(") Declar ca terenul agricol situat in extravilan face obiectul actiunii pentru pronuntarea
unei hotarari judecatoresti care sa tina loc de contract de vanzare: Da l_l Nu lil,